
 1

 

 
COMUNE  DI  BALZOLA 

PROVINCIA  DI ALESSANDRIA 
*************************************************************** 

DETERMINAZIONE RESPONSABILE SERVIZIO AMMINISTRATIVO 
 N.   55/2019 

 
 
OGGETTO : 

 
E S E C U Z I O N E  I M M O B I L I A R E  N .  2 6 / 2 0 0 7 C O M U N E  

D I  B A L Z O L A  / I C A R D I  F R A N C E S C A  -   V E R S A M E N T O  

F O N D O  S P E S E   C U S T O D E  G I U D I Z I A R I O  .   
 

 
L’anno  DUEMILADICIANNOVE addi  DIECI   del mese MAGGIO  la sottoscritta  
DI MARIA dr.ssa Maria Luisa nella sua qualità di Responsabile del Servizio 
Amministrativo come da decreto Sindaco n. 03 del 02/03/2015 ;  
 
Rilevato che l’esecuzione immobiliare n 26/2007, promossa dal Comune di Balzola nei 
confronti della sig.  Icradi Francesca , continua l’iter procedurale.  
 
Dato atto che con nota 09/04/2019 veniva comunicato il decreto del giudice 
dell’esecuzione immobiliare del Tribunale di Vercelli che ordina di provvedere al 
versamento di una fondo spese a favore del custode giudiziario, avv. Simona Coccarello  
di Casale M. to  , per l'espletamento delle attività delegate ed ammontante a  €.  2.500,00.  
 
Vista la deliberazione Giunta Comunale n. 17 del 12/02/2019 relativa ad relativa ad 
approvazione PEG anno 2019, successivamente modificata con DGC n. 42/2019 ; 
 
Ritenuto necessario provvedere in merito  
 

D E T E R M I N A 
 

Le  premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente atto  
 
1) Costituire il fondo spese pari a €. 2.500,00 a favore dell’avv. Simona Coccarello di 
Casale M.to, in qualità di custode giudiziario per la procedura di esecuzione immobiliare 
n. 26/2007; 
 
2) Impegnare la somma di € 2.500,00 alla missione 01 programma 03 titolo 1 codice 
0103104 cap. 850 bilancio 2019/2021 esercizio 2019; 
 
3) Liquidare la somma di €. 2.500,00 sul conto ccb dal custode dell’esecuzione 
immobiliare avv. Simona Coccarello, Banca  BPM  filiale di Casale M. to iban :  IT 17 W 
05034 22600 000000013775 
 

COPIA 



 2

4) Dato atto  che il versamento del fondo spese non è soggetto all’obbligo di tracciabilità 
dei pagamenti di cui alla L. n. 136/2010 non ravvisando la fattispecie riconducibile ad un 
appalto o concessione. 
 
4) Dare atto che l’esigibilità dell’obbligazione avverrà entro il 31/12/2019; 
 
5) Provvedere agli adempimenti relativi e conseguenti  

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
F.to   DI MARIA dr.ssa Maria Luisa 

______________________________________________________________________ 
 
Ai sensi art. 151 comma 4 D. Lgs. n. 267/2000 si conferma la regolarità del presente 
provvedimento attestando la copertura finanziaria dell’impegno n° 527 /2019 assunto alla 
missione 01 programma 03 titolo 1 codice 0103104 cap. 850 bilancio 2019/2021 
esercizio 2019. 
 
Lì  10/05/2019 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  
F.to    DI MARIA dr.ssa Maria Luisa 

__________________________________________________________________ 
 
Pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 15 giorni consecutivi nel sito web 
istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 
giugno 2009, n. 69). 
 
Lì   21/05/2019 

L ’ADDETTO ALLE PUBBLICAZIONI  
F.to   DI MARIA dr.ssa Maria Luisa 


